ВСЕРОССИЙСКИЙ КОНКУРС, ПОСВЯЩЕННЫЙ ГОСУДАРСТВЕННОМУ ПРАЗДНИКУ

“ДЕНЬ НАРОДНОГО ЕДИНСТВА” КАК ОСНОВА ПАТРИОТИЗМА

Е-mail: lidery.rf@mail.ru , тел.: 8(831)423-08-73, www.доска-почета-рф.рф

Исх. МП-691 от 01.10.2022г                                                                                                                Руководителю

С особым чувством всемерного уважения поздравляем Вас с наступающим

праздником Днем народного единства!

 Этот праздник занимает особое место среди праздников современной России как

символ преемственности национальных традиций, непреходящего значения ценностей

свободы, патриотизма и милосердия, чувства гордости за свою страну, за её достойных

граждан.
Нам, жителям России, предстоит выполнить огромную задачу - сберечь для грядущих

поколений исторические, культурные и духовные традиции многонационального народа

России. Великая Россия – это люди, за которыми стоят легендарные свершения, ставшие

основой её могущества, это избранные, которым выпала великая миссия - нести особую

ответственность за свое государство, свой народ – свою Родину, именно от дел и поступков

этих людей зависит судьба нашей страны.

Ваша активная созидательная деятельность по патриотическому воспитанию

подрастающего поколения, постоянное стремление к совершенству, выдающиеся

профессиональные достижения и вклад  возглавляемого Вами коллектива в  развитие и

становление России как мощного, независимого, современного государства есть не что

иное, как проявление подлинной любви к своему народу  и нашему Отечеству.
Именно благодаря таким профессионалам, на сегодняшний день Россия является одним

из самых патриотичных государств, демонстрируя широкой мировой общественности

национальное единение и общую ответственность за настоящее и будущее нашей Родины –

России.

Возглавляемое учреждение и вы, как руководитель, представлены к поощрению

орденом К.Минина и Д.Пожарского «За патриотическое воспитание подрастающего

поколения, активную патриотическую позицию и вклад в развитие гражданского

общества и народного единства».

Просим Вас подтвердить свое участие,  заполнив прилагаемую регистрационную

заявку и отправив на электронную почту: lidery.rf @mail.ru или mp.rf @inbox.ru

  Спасибо Вам за Ваш благородный труд!

mailto:akademiya-2017@bk.ru
mailto:lidery.rf@mail.ru